Orari i mësimit për studimet  MASTER
Viti akademik 2024/2025

Semestri i II-të  

Programi i studimit: Elektronikë, Automatikë dhe Robotikë

	
	Lënda
	Fondi i orëve
	ECTS 
	Mësimdhënësi
	Orari- salla

	O
	Projektimi digjital
	2+0+2
	6
	Prof. Dr. Milaim Zabeli
MSc. Betim Hoxha
	E enjte  (636)
18.00-19.30
E mërkurë (636/L
18:30-20:00

	O
	Sistemet e dedikuara (embeded)
	2+0+2
	6
	Prof. Dr. Qamil Kabashi

	E hënë (636)
17:00-18:30

	O
	Robotika dhe automatizimi
	2+0+2
	6
	Prof. Ass. Dr. Lavdim Kurtaj

	E martë  (636)
17:00-18:30

	Lëndë zgjedhore (zgjedhen dy nga lëndët e mëposhtme)

	Z
	Sistemet operative në kohë reale
	2+0+2
	5
	Prof. Ass. Dr. Lavdim Kurtaj
	E martë  (636)
18:30-20:00

	Z
	Analiza e sistemeve me elemente të fundme
	2+0+2
	5
	Prof. Ass.Dr. Vjosa Shatri
	E merkure (636)
17:00-18:30

	Z
	Teknologjitë e imazhimit biomedicional
	2+0+1
	5
	Prof. Dr. Sabrije Osmanaj
MSc. Faton Mehmeti
	E enjte 636
16:30-18:00
[bookmark: _GoBack]E hene 
19.00-19.45 Lab



